News Release
 平 成 2 8年 1 0月 3 1日

各 位

株式会社 北海道銀行

北海道銀行（頭取 笹原晶博）は、「2017冬季アジア札幌大会」の選手・役員宿泊施設に外貨

自動両替機を臨時設置することとなりましたので、お知らせいたします。

外貨自動両替機の概要

【設置期間(予定)】 平成29年2月16日（火）～27日（土）

【設置場所】    アパホテル＆リゾート（札幌市南区川沿4条2丁目）

【取扱通貨(予定)】 ＵＳドル・ユーロ・香港ドル・シンガポールドル・

タイバーツ・韓国ウォン・中国元・台湾ドル・

インドネシアルピア・マレーシアリンギット・

フィリピンペソ・オーストラリアドル・

ニュージーランドドル

当大会が素晴らしい大会となるよう、ローカルサポーターとして大会を盛り上げ、地域社会

の発展と「2017冬季アジア札幌大会」の成功に貢献してまいります。

以  上

【本件に関するお問い合わせ先】
 北海道銀行 広 報 Ｃ Ｓ Ｒ 室 大海・西東 TEL 011-233-1005

「2017 冬季アジア札幌大会」選手・役員宿泊施設における

外貨自動両替機の臨時設置について